PORTARIA N° 08, DE 18 DE MAIO DE 2018.

LUCAS AGUIRRE PULTER, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Três Palmeiras/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município, pela presente,

NOMEIA,

João Adélcio Flores Rigo, vereador e vice-presidente da Câmara de

Vereadores para o cargo de Presidente em exercício pelo período de 19 a 25 de maio de

2018, pelo fato, do Sr. Presidente Lucas Aguirre Pulter, estar assumindo o cargo de

Prefeito Municipal, tendo em vista, a participação do Sr. Prefeito Municipal Silvânio

Antônio Dias e o Vice Prefeito Claumir Cesar de Oliveira na XXI Marcha dos Prefeitos

em Brasília.

Gabinete da Presidência, 18 de maio de 2018.

Lucas Aguirre Pulter

                     Presidente do Legislativo

Registre-se e publica-se